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Fiche technigue
Nom

Titre

Capacité

Interface de l'appareil

Version USB

Vitesse de lecture

Plug and Play

Systemes d'exploitation compatibles
Prise en charge du systéme d'exploitation Windows
Prise en charge du systéme d'exploitation Mac
Format

Couleur du produit

Matériau du boitier/corps

Largeur

Profondeur

Hauteur

Poids

Type d'emballage

Quantité

Certificats de durabilité

USB requise

Certificats de conformité

Code du systéme harmonisé

Code EAN

Aucune description disponible pour cet article

Description
Ultra Line

Intenso Ultra Line lecteur USB flash 32 Go USB Type-A 3.2

Gen 1 (3.1 Gen 1) Argent
32Go

USB Type-A
3.2Gen1(3.1Gen1l)

70 Mo/s

Oui

Microsoft Windows 8 or higher MacOS 10.x or higher
Windows 10, Windows 11, Windows 8, Windows 8.1
MacOS

Casquette

Argent

Aluminium

58 mm

7 mm

17 mm

69

Blister

1 piece(s)

Triman

Oui

CE, UKCA

84717070
4034303015658

Détail et montant _

Date de création de l'impression:
Prix individuel (HTVA, en euro):
Prix individuel (TVAC, en euro):

Nombre d'exemplaires:

08-12-2025

7.36 €

89€
1
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Detal ot montant I

Prix total (TVAC, en euro):
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